
ZARZĄDZENIE NR 46.2024 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Pani Anny Dobrzańskiej na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Kowali-Stępocinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.2023.40 ze 
zm.) i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz.U.2020 poz. 194) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Annę Dobrzańską na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Kowali-
Stępocinie na okres pięciu lat  od 2 kwietnia 2024 r. do 1 kwietnia 2029 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76CB2E16-C5B4-406D-9C12-F60AD6BDF2C6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46.2024 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


